АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017 №19                                                                                  с. Камышенка

О признании  утратившим  силу постановления  Администрации

Камышенского  сельсовета от 08.11.2016 № 42 «Об утверждении

Административного         регламента         по       предоставлению

муниципальной        услуги:        «Установление,      прекращение,

приостановление,       возобновление,         расчет,        перерасчет

и  выплата   пенсии   за   выслугу   лет   гражданам,  замещавшим

муниципальные    должности»   на   территории  муниципального

образования   Камышенский сельсовет»

     Во исполнение протеста прокурора Петропавловского района  от

11.05.2017г.  № 02-39-2017 , согласно  ч. 3 ст. 9, ст. 10 Закона  Алтайского

края от 07.12.2007  № 134-ЗС

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу постановление  Администрации

Камышенского сельсовета от 08.11.2016 № 42 «Об  утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги:

«Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет,

перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим

муниципальные должности» на территории муниципального образования

Камышенский сельсовет».

     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Камышенского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, на странице «Камышенский сельсовет» официального

сайта Администрации Петропавловского района.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                                    Т.Л.Юрина